
Beleidsregel van het college van burgemeester en wethouders van de

gemeente Zutphen houdende bepalingen over de handhaving van lichte

overtredingen kleine bouwwerken op het park Bronsbergen (Beleidsregel

handhaving van lichte overtredingen kleine bouwwerken op het park

Bronsbergen Zutphen 2019)

 

Ons kenmerk: 141556

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen,

 

gelet op artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de

 

Beleidsregel van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zutphen houdende

bepalingen over de handhaving van lichte overtredingen kleine bouwwerken op het park Bronsbergen

(Beleidsregel handhaving van lichte overtredingen kleine bouwwerken op het park Bronsbergen Zutphen

2019)

 

Artikel 1 Handhavingsrichtlijn
Lichte overtredingen van de kleine bijbehorende bouwwerken op het recreatiepark Bronsbergen te

Zutphen worden gedoogd mits deze voldoen aan de volgende eisen:

a. het bouwwerk mag niet hoger zijn dan 3 meter;

b. een omsloten bouwwerk mag een maximale oppervlakte hebben van 15 m²;

c. een niet omsloten bouwwerk mag een maximale oppervlakte hebben van 30 m².

  

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze beleidsregel treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking en geldt tot 1 mei 2024.

 

Artikel 3 Citeertitel
Deze beleidsregel wordt aangehaald als: Beleidsregel handhaving van lichte overtredingen kleine

bouwwerken op het park Bronsbergen Zutphen 2019.

 

 

 

Aldus besloten op 14 mei 2019.

Het college van burgemeester en wethouders,

De burgemeester, de secretaris

Nr. 129750

GEMEENTEBLAD 31 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zutphen

Gemeenteblad 2019 nr. 129750 31 mei 20191


